UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Assessorias Especiais da Reitoria

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: +55 (34) 3239-4893 - www.ufu.br - reitoria@ufu.br

Relatório nº 10/2024/ASSERE/REITO

Processo nº 23117.033983/2024-34

Processo nº 23117.033983/2024-34

RESULTADO FINAL - EDITAL PROEXC Nº 51/2024

Interessado(s): Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Considerando o EDITAL PROEXC Nº 51/2024 que tornam pública a seleção de bolsistas de extensão para junto ao projeto/programa Da Semente à Xícara.

Considerando que a classificação se mantém uma vez que não houveram contestações contra o resultado, divulga-se abaixo o RESULTADO FINAL, a saber:

Etapa 1

Etapa 2

Nota final (100) Situação Justificativa Classificação
Histórico
Escolar

(35)
Currículo
Vitae (35)

Entrevista (30)

Victória Gonçalves Marques Classificado 35,00 25,62 30,00 90,62 Aprovado   1
Marco Antônio Assis Carvalho Silva Classificado 20,45 35,00 29,00 84,45 Aprovado   2
Vitória Bachine Galhardo Vida Classificado 31,47 20,80 30,00 82,27 Aprovado   3
Guilherme Martins Braz Rodrigues Classificado 29,42 20,01 29,00 78,44 Aprovado   4
Joice Aparecida da Silva Classificado 33,08 20,00 25,00 78,08 Cadastro Reserva   5
Luiggi Henrique e Silva Queiroz Farias Classificado 23,25 24,46 20,00 67,71 Cadastro Reserva   6

14/06/2024, 11:07 SEI/UFU - 5470802 - Relatório

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6104864&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001379&infra_hash=3bbe9… 1/2

Anna Clara da Costa Ramos Classificado 24,22 20,00 20,00 64,22 Cadastro Reserva   7
Anna Júlia da Costa Ramos Classificado 23,70 20,00 15,00 58,70 Cadastro Reserva   8

Taynara Letícia Ferreira Fonseca Classificado 22,22 20,00 0,00 42,22 Desclassificado

Item 8.5 do
Edital / Não
foi possível

avaliar o item
7.2 do Edital

devido
ausência na
entrevista

Atenciosamente,

Matheus de Souza Gomes
Coordenador do Projeto "Da Semente à Xícara"

Docente/Pesquisador IBTEC - UFU Patos de Minas

Documento assinado eletronicamente por Matheus de Souza Gomes, Assessor(a), em 14/06/2024, às 10:37, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5470802 e o código CRC BA9C2C66.

Referência: Processo nº 23117.033983/2024-34 SEI nº 5470802

14/06/2024, 11:07 SEI/UFU - 5470802 - Relatório

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6104864&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001379&infra_hash=3bbe9… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0